



# İNGİLİZCE'YE BAŞLAMA ZAMANI

30 SAAT ÜCRETSİZ ÖZEL DERS

☎ 0216 499 54 54

Madenler Durakı Teb Bankası Üstü kat:2



Haberin Olsun

YIL 1 Sayı 13

# SANCAKTEPE

NEWS

3 Eylül 2020 sancaktepenews34@gmail.com / www.sancaktepenews.com

Fiyatı 5 TL

1999  
Yılından Beri  
Hizmetinizdeyiz

PAPRIKA YAPI

Altınşehir Mahallesi Nato Yolu Caddesi Akov Sokak  
No: 116 / Dışbüklü Çarşı / İstanbul

0216 621 3939 www.paprikayapi.com

# SANCAKTEPEDE 30 AĞUSTOS ÇOŞKUSU



▲ 30 Ağustos Büyük Zafer Bayramının 98 yıl dönümü ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları Sancaktepe de çeşitli etkinliklerle anıldı. Sancaktepe Kaymakam-

lığı yanındaki Atatürk Anıtına çelenk konulması ile başlayan anma etkinlikleri CHP'nin Yenidoğan Ufuk Caddesinden başlayan meşaleli yürüyüşü ile sona erdi. **Sayfa/3**



Online  
satış yapmaya  
devam ediyoruz



Doğalgazda  
Öncü  
Kuruluş



İGDAŞ YETKİ NO: 7001728

**FSM**  
MÜHENDİSLİK

444 28 15 www.fsm.com.tr

0532 652 79 98



HALİT BOYVURUK

COVID-19 GERÇEĞİ

3



MUHARREM YALÇIN

BU GÜNLERDE  
BAYRAMLARIN ÖNEMİ

7

## ARTIK CADDEDE!

*Covid 19 sürecini yaşadığımız bu günlerde yayılan virüsün 5G ile birlikte anılırken Sancaktepe de sokak aydınlatma direklerinde görülmeye başlanan baz istasyonları vatandaşı tedirgin ediyor.*



*Uysal Caddesindeki görüntü pes dedirtti. Sancaktepe Atatürk Mahallesi Uysal Caddesinde aydınlatma direğindeki baz istasyonu sahihsiz Sancaktepe dedirtti.*

*Baz istasyonlarının ve 5G'nin zararlarının tartışıldığı bu günlerde Atatürk Mahallesinin iki caddesinde aydınlatma direklerinde görülmesi sahihsiz Sancaktepe dedirtti. Demokrasi caddesi ve Uysal Caddesinde belediye aydınlatma direklerine kurulan baz istasyonları vatandaşlarda tedirginlik oluşturuyor.*

*Vatandaşın Yetkililere soruları  
Tüm dünyada 5G'nin tartışıldığı bir dönemde kurulan baz istasyonlarına kimler izin verdi?  
Bu baz istasyonları sokak araları değil de yüksek yerlere konulması gerekiyor mu?  
Vatandaşın hayatı değerli değil mi?*



## SANGAKTEPE 19 KONTENEYER İLE DEPREME HAZIR MI?

*19 mahallesi 435 binin üzerinde nüfusa sahip Sancaktepe'nin, Ortalama 20 binin üzerinde vatandaşın yaşadığı mahallelere eski ve riskli bina sayısını göz önüne alınırsa hazırlanan konteynerin içerisinde 45 adet malzemeli hazırlanması "Sancaktepe 19 konteyner ile depreme hazır mı?" sorusuna akıllara getirdi.*

*Yaklaşık 430 bin nüfusa sahip olan Sancaktepe 19 mahallesine deprem konteynerleri hazırlandı.*

*435 binin üzerinde nüfusa sahip olan Sancaktepe ilçesinin 19 mahallesine deprem konteyneri hazırlandı. Her mahalle ortalama 20 bin nüfusa sahipken hazırlanan konteynerlerde 45 adet malzeme yer alıyor. Bu malzemeler arasında jeneratör, yangın söndürme aletleri, beton delme aletleri, kırıncı ve delici matkap, el telsizi, seyyar aydınlatma ve ilk yardım çantası bulunuyor.*

*Paşaköy ve Hilal mahallesi haricinde diğer mahallelere Ortalama 20 bin insanın yaşadığı mahallelere depreme hazırlık kapsamında da konteynerler de 45 adet malzeme bulunduğunu dile getiren Başkan Döğücü, "Deprem İstanbul'un bir gerçeği. Dolayısıyla yerel idareciler olarak buna hazırlıklı olmakta bizim görevimiz. Biz de ilk günden itibaren bununla alakalı çalışmalarımızı yaptık" ifadelerini kullandı.*

*Konuşmaların ardından sonra doğücü konteyner anahtarlarını mahalle muhtarlarına teslim etti.*



# PAPRIKA YAPI

1999

Yılından Beri

Hizmetinizdeyiz



Altınşehir Mahallesi Nato Yolu Caddesi Alev Sokak  
No: 11/c Dudullu/Ümraniye / İstanbul

İletişim Adresleri : 0216 621 3939 / 0541 459 3529

Site : [www.paprikayapi.com](http://www.paprikayapi.com) E-Posta : [info@paprikayapi.com](mailto:info@paprikayapi.com)

# SANCaktePEDE 30 AĞUSTOS ÇOŞKUSU

30 Ağustos Büyük Zafer Bayramının 98 yıl dönümü ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları Sancaktepe de çeşitli etkinliklerle anıldı. Sancaktepe İlçe Kaymaklığı yanındaki Atatürk Anıtına çelenk konulması ile başlayan anma etkinlikleri CHP'nin Yenidoğan Ufuk Caddesinden başlayan meşaleli yürüyüşü ile sona erdi.



**Büyük zaferin 98. Yılı dönümünde, 30 Ağustos gurur ve coşkuyla Sancaktepe de kutlandı.**

30 Ağustos Pazar günü Sancaktepe Atatürk Anıtı önünde düzenlenen çelenk koyma törenine; CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Akkuş İlgezdi, Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, Garnizon Komutanı Albay Özcan Kolat, Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, CHP İlçe Başkanı Muharrem Aydın, İYİ Parti İlçe Başkanı Sezgin Öztürk, MHP İlçe Başkanı Arzu Karaaloğlu, Sancaktepe Kamu Kurum Müdürleri, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediyesi Meclis Üyeleri, Muhtarlar, STK temsilcileri, İBB İstaç A.Ş'de Başkan Danışmanı Alper Yeğin ve çok sayıda vatandaş katıldı.

## CHP'DEN MEŞALELİ YÜRÜYÜŞ

CHP Sancaktepe İlçe Başkanlığının düzenlediği Yenidoğan Ufuk Caddesinden meşaleler ile Demokrasi Caddesine yürüyen kalabalık sık sık slogan attı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Milli Mücadele'nin son merhalesi olan 30



Ağustos Zaferi'nin 98'inci yıl dönümünü de yapılan meşaleli yürüyüşe CHP teşkilatı tam kadro katılarak yürüyüşte Mustafa Kemal'in askerleriyle sloganları atılarak demokrasi

Meclis Üyeleri, İBB İstaç A.Ş'de Başkan Danışmanı Alper Yeğin ve çok sayıda partili katıldı.

## DÜĞÜCÜ DEN BİR İLK!

30 ağustos Zafer Bayra-



caddesinde kalabalığa ilçe başkanı teşekkür ederek kalabalık dağıldı.

Sık sık Mustafa Kemal'in Askerleriyle sloganları ile yürüyen CHP İlçe Örgütünü CHP İstanbul İl Başkan Yardımcısı Yasin İlgir, CHP Sancaktepe Belediye

mında bir ilk yaşandı. 31 Mart 2019 seçimlerinde Sancaktepe Belediye Başkanı seçilen Av. Şeyma Döğücü, seçildikten sonra ilk defa 30 Ağustos Zafer Bayramı çelenk koyma programına katıldı.

## BAZI İLÇE BAŞKANLARI KATILMADI

Zaferin 98 yılını idrak edildiği Sancaktepe Kaymaklığının yanındaki Atatürk büstüne çelenk koyma programına bazı ilçe başkanlarının katılmaması dikkat çekti. AK Parti İlçe Başkanı Adil Kandemir'in katılmaması dikkat çekerken, Saadet Partisi İlçe Başkanı M. Tuğrul Aksoy, Yeniden Refah Partisi İlçe Başkanı Burhan Arıtmaz ve diğer ilçe başkanlarının olmaması programa davet mi edilmediği yoksa kendileri mi gelmediğini kamuoyu tarafından merak konusu oldu.



## COVID-19 GERÇEĞİ

Öyle bir dönem yaşıyoruz ki cenazemiz beklemiyor.

Son günlerde Covid 19 nedeniyle birçok sevdiğim abimi ablamı kardeşlerimi kaybettim. Bunlardan biri Sancaktepe'nin gülen yüzlü hocası benim değerli abim ve aynı zamanda Sancaktepe News Gazetesinde köşe yazarımız Murat Şit hocamı kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyorum. Murat Hocam Covid 19 a yakalanması ile birlikte 4 gün geçmeden vefat ettiği haberine inanmak mümkün olmadı.

Haberini teyit etmek için Dr. Abdullah İnan hocamı aradım. Abdullah hocamı herkes iyi biliyor ki Koronavirüs başladığından beri ama gazetemizdeki yazıları ile ama kendi sosyal medya hesabından uyarılarını yapan birisi yakın dostu birçok kulvarda beraber çalıştığı arkadaşının öldüğünü soruyorum. Abdullah hocam inşallah söylediği doğru değildir diyerek üzüntüsünü ortaya koydu.

Murat Hocam yakalandığı Covid 19 nedeni ile hayatını kaybetmişti. Bir gerçek var ki Covid 19 hastalığı hayatımızın tam ortasına oturmuş durumda ve onunla yaşamak zorundayız. Bundan önce olan tüm salgın hastalıkların da olduğu gibi. Dünyada yaşanan Koronavirüs salgın hastalığı ekonomiyi ve yaşam tarzımızı zora soktuğu bir gerçek. Ülkemizde Covid 19 mücadelesinde önünde Sağlıkçılarımız bulunuyor. Bu mücadelede Polis, Zabıta, Kaymakamlık personeli ve birçok STK'ların yaptıkları unutulmamalı.

Milletimizin kendine has üslubu olan bana bir şey olmaz umursamaz tavırlı yaşanan kayıplarımızda önemli etken. Bu hastalık "imanın ve paranın" kimde olduğunun bilinmediği gibi Covid19 da aynen öyle. Kimse bu hastalık bende yok demesin. Hastalık yapılan test sonucu da ortaya çıkıyor. Sende hastalık varsa test de yapılmadın ve hayatına normal bir şekilde devam ediyorsan ve kurallara uymuyorsan bir düşün kaç kişinin hakkına girdiğini.

Koronavirüs nedeniyle hayatını kaybeden başta Sancaktepe Milli Eğitim camiasının gülen yüzü Murat hocam olmak üzere hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet ve yakınlarına sabrı cemil dilerim. Maske, Mesafe ve Hijyenimize dikkat edelim. Selam ve dua ile...





# RUHUN ŞAD OLSUN MURAT HOCAM

Sancaktepe İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü, Saadet Partisi İstanbul İl Kadın Kolları Başkan Yardımcısı Dicle Şit'in eşi ve Sancaktepe News Gazetemizin Köşe Yazarı Murat Şit, 12 Ağustos Çarşamba günü hayatını kaybetti.

Gazetemizin Yazarı ve Sancaktepe İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Murat Şit, 45 yaşında Covid 19'a karşı verdiği mücadeleyi 12 Ağustos Çarşamba günü kaybetti.

Görev yaptığı tüm il ve ilçelerde yaptığı çalışmalar ile tanıyanların kalbinde taht kıran Sancaktepe Millî Eğitim Şube Müdürü, Eğitim Bir-Sen İstanbul 4 Nolu Şube Yürütme Kurulu Üyesi, Sancaktepe News Gazetemizin Köşe Yazarı ve Saadet Partisi İstanbul İl Kadın Kolları Başkan Yardımcısı Dicle Şit'in eşi olan ve 2 çocuk babası Murat Şit'in ölümü sevenlerini yasa boğdu.



Murat Şit'in ölüm haberini alan siyasi ve bürokrasi başsağlığı mesajları yayınladılar.



Adnan ÇAKIROĞLU  
Sancaktepe Kaymakamı

Millî Eğitim ailesinin değerli bir üyesi olan ve birlikte görev yapmaktan onur duyduğum İlçe Millî Eğitim Şube Müdürümüz Murat Şit'in; bir süredir tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybettiğini derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayım.

Eğitim camiamız için yaptığı çalışmalarla ve yetiştirdiği öğrencilerle hiçbir zaman unutulmayacaktır. Her birimize örnek olmuş ve hiç kimseyi incitmeden nezih bir hayat sürmüştür. Onun gibi bir eğitimciyi kaybetmiş olmanın derin hüznüyle kardeşimize Cenab-ı Allah'tan rahmet ve mağfiret niyaz eder, acılı ailesine, yakınlarına, öğrencilerine, öğretmen arkadaşlarına ve tüm sevenlerine sabırlar dilerim.



Abdullah SEVİM  
Saadet Partisi İstanbul İl Başkanı



Av. Şeyma DÖĞÜCÜ  
Sancaktepe Belediye Başkanı

Teşkilatımızın birçok kademesinde görevler üstlenmiş Dicle Şit Hanımefendi'nin eşi Murat Şit'in vefatını teessürle öğrendim. Murat beye Allah'tan rahmet, ailesine ve camiamıza başsağlığı dilerim. Mekanı cennet olsun.

İlçemizde Millî Eğitim Şube Müdürü olarak görev yapan Murat Şit Bey'in ebediyete irtihal eylediğini üzüntüyle öğrendim. Merhuma yüce Allah'tan rahmet, kederli ailesine sabrı-cemil niyaz ediyorum. Mekanı cennet olsun.



Halit SOYTÜRK  
Sancaktepe News Gazetesi  
İmfiyaz Sahibi



Dr. Abdullah İnan  
Sancaktepe News Gazetesi Yazarı

Kendisini tanımakla büyük onur duyduğum Merhum Murat Şit abimin vefatı bizleri üzüntüye boğdu. Merhum Murat Hocam ile kişisel ve kurum olarak güzel işlere imza attık.

Sancaktepe News ailesi olarak Murat hocama Allah'tan rahmet başta eşi Dicle Şit Hanımefendi olmak üzere tüm Şit ailesine, Millî Eğitim camiasına ve tüm sevenlerine sabrı-cemil dilerim.

Ey Yüce Rabbim, Sen Murat Şit kardeşimin Mekanını cennet eyle. Geride bıraktığı Ailesine, Çoluğuna, Çocuğuna, Biz sevenlerine ve Millî Eğitim Camiasına, Çalışma arkadaşlarına Sabır ver.. Allah'ım sen her şeye kadirsin, Sancaktepe İlçesi Millî Eğitim Şube Müdürümüz, Kıymetli arkadaşım Murat Şit, hocama Allah'tan Rahmet, ailesine sevenlerine sabrı-cemil dilerim.



Savaş SONGUR  
Cadda News Gazetesi Yazarı

Geç tanışıp çabuk kaybettiğim çok değerli dostum Murat Şit hoca (Sancaktepe İlçe millî eğitim şube müdürü covid19 tedavisini gördüğü hastanede maalesef hayatını kaybetmiştir.) Merhuma Allah'tan rahmet yakınlarına ve eğitim camiasına başsağlığı dileklerimi iletiyorum. Mekanın cennet gülleri olsun.



Muharrem Yalçın  
Sancaktepe News

Sancaktepe News Gazetesi Yazarı

Millî Eğitim Şube Müdürümüz, Sancaktepe News Gazetesinde birlikte köşe yazarlığı da yaptığımız çok kıymetli bir şahsiyet olan, merhum Murat ŞİT, kardeşimizi Covid 19 sebebiyle çok genç bir yaşta kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyor, başta ailesi olmak üzere, dostlarına, eğitim camiasına, okullarına, ve gazetemiz çalışanlarına sabırlar diliyorum. Ruhü şad olsun mekanı cennet olsun.



Hanım kolları İl Başkan Yardımcısı Dicle ŞİT Hanımefendi'nin eşi, ilçemiz Millî Eğitim Şube Müdürü değerli insan Murat ŞİT Beyefendi'nin vefatını teessürle öğrenmiş bulunmaktayım.

Vefat eden merhuma Allah'tan Rahmet, ailesine, sevenlerine ve dostlarına sabrı-cemil niyaz ederim.

# FSM MÜHENDİSLİK'TEN TASARRUFLU ÇÖZÜMLER

FSM Mühendislik, kaliteli, sorunsuz, tasarruflu çözümlerinin yanı sıra çevre duyarlılığı ile de dikkat çekiyor.



2008 Sancaktepe'de yılında mühendislik, doğalgaz, mekanik, inşaat firması olarak kurulan FSM Mühendislik, ana faaliyet konusu doğalgaz taahhüt, mekanik tesisat mühendislik ve inşaat hizmetleri alanlarında faaliyet gösteriyor. Sektörde kalıcı olmak adına, tüm kaynaklarını işletmenin üretim kapasitesini artırmakta kullanan firma, sunduğu istikrarlı hizmetle büyümesine her geçen gün devam ediyor. Eğitimli kadrosuyla hizmette kalite ve güveni kendisine ilke olarak edinen FSM Mühendislik, kısa sürede hızla büyüyen alanlarında önemli firmalardan birisi haline geldi.

#### TEKNOLOJİYİ YAKINDAN TAKIP EDİYOR

Genç ve dinamik yapısıyla, yıl içeri-

sinde üretici fabrikalarla seminerler düzenleyerek teknolojiyi yakından takip eden ve bunu en iyi şekilde kullanan firma, müşteri taleplerini son teknolojiyle zamanında, güvenilir, ekonomik ve sorunsuz bir şekilde karşılıyor. FSM Mühendislik, servis alanındaki başarılarıyla da göz dolduruyor. Firma, ısıtma ve soğutma ile ilgili müşteri ihtiyaçlarına eğitimli ve güler yüzlü kadrosuyla sorunsuz ve tasarruflu çözümler sunuyor.

#### ÇEVREYE SAYGILI

FSM, kalitede devamlılık hizmette sürekli, müşteri memnuniyeti, iş ahlakı gibi ilkeleri her daim önceleyen yapıdadır. Firma önemli özelliklerden birisi de çevreye saygılı bir çalışma sistemi belirlemiş olmasıdır.



# DIESS ELEKTRONİK'TEN HALI SAHALARA MÜJDE

DIESS Elektronik Güneş Enerjili aydınlatma sistemlerini geliştirmeye devam ediyor. Yerli ve Milli imkânlar ile Güneş Enerjili Park, Bahçe, Cadde ve Sokak aydınlatmalarının yanında yaptığı AR-GE çalışmaları ile yeni ürünleri ile adından söz ettiren DIESS Elektronik her alana uygun, Güneş Enerjili aydınlatma projektörleri ile sektörde büyük değişime imza attı.

**DIESS Elektronik'ten Hali Sahalara müjde. DIESS Elektronik, sokak aydınlatmalarından sonra Hali Sahalar için dev adım attı.**



“Son yıllarda Türkiye Enerji sektöründe Yerli ve Milli adımları atarken Güneş Enerjisi öncülerinden olan **DIESS Elektronik Makine İmalat San. Ticaret Limited Şirketi Park, Bahçe, Cadde ve Sokak aydınlatmalarından sonra yapmış olduğu AR-GE çalışmaları ile Hali Sahalar için geliştirdiği Güneş Enerjisi ile çalışan projektörlerin üretime başladı.**



**“HALI SAHALAR İÇİN TAMAMEN YERLİ VE MİLLİ”**  
Hali Sahalar için geliştirdikleri Güneş Enerjili aydınlatma Projektörleri hakkında bilgi veren **DIESS Elektronik Kurumsal**

Satış Koordinatörü Emre Can Tıkbiyık, “2006 yılında kurulan firmamız Güneş Enerji sektörünün öncülerinden oldu. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın tüm Türkiye’de başlatmış olduğu Yerli ve Milli hareketine **DIESS Elektronik** olarak katkıda bulunmaktan mutluluk duyuyoruz”.

**“%100 BAŞARI”**  
Yüzde yüz başarı sağladıkla-

rnını dile getiren Tıkbiyık, “güçlü ekibimiz ile günlük üretim bandımızdan ortalama 200 adet lamba üretimi yapılabiliyoruz. Güneş Enerjili Hali Saha projektörlerimiz 2,5 yılda kendini amorti etmektedir. Daha güzel yarınlar için **DIESS Elektronik** olarak Ülkemiz için Güneş Enerji sektöründe elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.



30  
AĞUSTOS  
ZAFER BAYRAMI  
— Kullu Olsun —

**Erdoğan KARİP**  
CHP Sancaktepe  
Belediyesi Meclis Üyesi

SANCaktepe  
BELEDYESİ

CHP

30  
AĞUSTOS  
ZAFER BAYRAMI  
— Kullu Olsun —

**HALİL GÜLYAZ**  
Sancaktepe Belediyesi  
İYİ Parti Grup Başkan Vekili

İYİ  
PARTİ

SANCaktepe  
BELEDYESİ



**MUHARREM YALÇIN**  
MUHARREMYALCIN@GMAIL.COM

## BU GÜNLERDE BAYRAMLARIN ÖNEMİ

### BU GÜNLERDE BAYRAMLARIN ÖNEMİ

Bir ulusun ulus devlet geleneklerine bağlı ve devletin tüm kurumlarıyla birlikte, Millî ve Dini bayramlarını o ülkede yaşayanlar tarafından hak ettiği şekilde kutlanması sağlanmaz, ancak o ülkede yaşayanların birliğine, beraberliğine ve bir arada yaşamasına katkı sunar.

Örneğin 1071 Malazgirt savaşının anma törenlerinde her Türk evladının göğsü kabarr ve büyük komutan Alparslan a ve Anadolu kapılarını bizlere açan büyük bir zafere imza atan onun kahraman askerlerine karşı, büyük bir saygı ve minnet duygusu ortaya koyar. Ayrıca gelecek kuşaklarımızın bu tür zaferleri sahiplenmesine de zemin hazırlar. Bu günlerde 30 Ağustos zafer Bayramımızın kutlanmasına iç işleri bakanlığımızca Covid 19 tedbirleri kapsamında kısıtlama getirilmiş ve iç kamuoyunda hatırı sayılır derecede tartışmalara sebebiyet vermiştir. Bu tartışmalar üzerine iletişim başkanlığı tedbirler alınarak anma törenlerinin yapılacağına dair bir tivit atsa da tartışmalar yine de devam edegelmiştir. Yukarıda millî ve dini bayramların öneminden bahsettim. Evet bende katılıyorum. Günümüzde sadece bizler değil tüm dünya Covid 19 ile mücadele ediyor. Bizler de ülke olarak bu salgınla birlikte o kadar büyük sorunlarla mücadele ediyoruz ki adeta coğrafi olarak tam bir yangın çemberinin içindeyiz desek yanlış olmaz. Ege sorunları, Libya, Suriye, Kafkasya, özelde de Doğu Ak deniz gibi büyük ve devasa sorunlarımız var ve bu sorunları aşabilmenin siyasi, ekonomik, askeri gibi çözümleri elbette olabilir, ancak en önemlisi, içeride birlik ve bütünlüğü sağlamaktan geçiyor. Bunun içinde, devletimizin gerekli tüm tedbirleri alarak 30 Ağustos gibi ülkemizin işgalden kurtulmasına ve Türkiye Cumhuriyetinin kurulmasına damgasını vuran bir zaferin şanına yararlı bir biçimde kutlanmasını sağlamaktır. Günümüzde Fransa başta olmak üzere neredeyse tüm batıların ve satılmış Arapların üzerimize bu kadar geldikleri bir dönemde 30 ağustos zaferin ve tarihleri geldikçe tüm millî ve dini bayramlarımızın en üst seviyede kutlanması sadece üst sınıfların hasını ülkelere karşı değil, tüm dost ve müttefiklerimize de gösterilmesi gereken bir durumdur. Tarihte asil milletimizin gereklerine hakkettiği dersi verdiğini unutmduğumuz gibi, ezilmiş milletlere de örnek olduğunuzu unutmayalım. Burada büyük komutan Alparslan ve Abdülhamit hana hakkı olarak ulu hakanlar yaptırılmaları yapılırken yedi düveli dize getirerek Türkiye Cumhuriyetini kuran iradeye de birliğimiz ve dirliğimiz açısından ulu önder Atatürk denilmesinden kimsenin rahatsız olmaması gerektiğini düşünüyorum; hepinizin bayramını kutluyorum.

# ARZU KARAALIOĞLU, GÜVEN TAZELEDİ

**MHP Sancaktepe İlçe 5'inci Olağan Kongresi 15 Ağustos Cumartesi günü yapıldı. Motta Restaurant'ta gerçekleştirilen kongreye tek aday olarak giren Başkan Arzu Karaalioglu yeniden seçildi.**

Milliyetçi Hareket Partisi'nin Sancaktepe İlçe Başkanlığının 5'inci Olağan Kongresinde tek aday olan Arzu Karaalioglu, güven tazeledi.

Tek adayın olduğu MHP Sancaktepe İlçe Başkanlığının 5. Olağan kongresinde yeniden başkanlık koltuğuna oturan Arzu Karaalioglu, "Davaya bağlılığı, Ülkücülüğün şerefi bilenler, hareketimizin devam ettirdiği mukaddes yürüyüşte bizimle birlikte, emin adımlarla ve başı dik suretle istikbale doğru ilerle-



mektedir. Bugün içinde bulunduğumuz süreçte Ülkücü idarenin kongre sürecini, Ülkücü Hareketin büyüdüğüne ve Ülkücülüğün vakarına yararlı bir ağırbaşlılık ve ciddiyetle, çalışkanlıkla sürdürüleceğinden eminim" ifadelerini kullandı.

Kongreye, Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönten, İl Başkanı Birol Gür, MYK Üyesi Nevzat Ünlütürk, İl Başkan Yardımcısı Cüneyt Göz, Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Doğücü katıldı.



# DEMOKRASİ ESNAFI DERTLİ

**İlçemizde 1008 yataklı hastane 45 günde tamamlanırken 200 metre caddenin inşaatı yaklaşık iki aydır bitmemesi Demokrasi Caddesi esnafını zor durumda bıraktı.**



İlçemizde 1008 yataklı hastane 45 günde tamamlanırken 200 metre caddenin inşaatı yaklaşık iki aydır bitmemesi Demokrasi Caddesi esnafını zor durumda bıraktı.

20 günde tamamlanması planlanan Demokrasi Caddesindeki inşaat çalışması yaklaşık iki aydır bitmemesi caddede esnafını zor durumda bıraktı. Koronavirüs sürecinin başında İlçemizde 45 günde pandemi hastanesi tamamlanır-

ken Demokrasi caddesinin çehresini değiştirmesi için başlatılan inşaat çalışmasının bitmemesi esnafın işlerinin yüzde onlara düşmesine sebep oldu.

### "20 GÜNDE"

Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yılmaz, Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Halit Soyutürk'ün 5 Temmuz tarihinde sancaktepenews.com internet sitesi için yaptığı açık-

lamada Ahmet Yılmaz "demokrasi caddemiz için yaptığımız planlama ile inşaat çalışmasını 20 günde tamamlanacağız" demişti.

Demokrasi caddesinde başlanan inşaat çalışmasını yaklaşık iki ay önce

başlanmasına rağmen tamamlanmaması caddede esnafını zor durumda bıraktı. Caddede esnafının yetkililerden caddenin bir an önce inşaat çalışmasını bitmesini ve toz nedeni ile yaşanan sıkıntılarının son bulmasını isteniyor.



# FATİH SULTAN MEHMET HAN'IN PORTRESİ İBB'DE

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından satın alınan 540 yıllık Fatih Sultan Mehmet portresi, Londra'dan İstanbul'a getirildi.



İstanbul Büyükşehir Belediyesinin (İBB) nin satın aldığı Fatih Sultan Mehmet portresi, gümrük işlemlerinin tamamlanmasından ardından belediyeye getirildi. Tablo, geniş güvenlik önlemleri altında Saraçhane'deki başkanlık binasına getirildi. Başkanlık girişinde basın mensuplarına açıklamada

bulunan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, tablonun yuvaya döndüğünü belirterek, bunun gurur verici olduğunu söyledi.

Cuma günü resimle ilgili basın gösterimini olacağını ifade eden İmamoğlu, "Yine Saraçhane'de halkın evinde, İstanbullu ile buluşturacağız. En tertipli,

en düzenli şekilde İstanbul halkı ve tüm Türkiye ile bu güzel eseri paylaşmak için heyecanlanıyoruz." ifadelerini kullandı.

Öte yandan tuval üzerine yağlı boya çalışılan ve eni 33,4, boyu ise 45,4 santimetre olan tablo için İBB başkanlık binasında yer alan balo salonu sergi salonuna çevrildi.



İnsanoğlu kendisine emanet edilen hayata zamanı geldiğinde teslim etmek için yazar. Yaşadığı hayatı gözlemlenerek ve ona anlatım katılacak her ne varsa kıldında geteni gayret içinde yapar.

Evlad okusun, eş okusun, baba okusun, vatanını aklı seven, givrenini heyecanla yapan öğretmen okusun ve daha birçok... Her kimliğine haklarını verecek bazarlar oldu etkin ve emsalsiz faaliyetler etme günü geldiğinde bizler senden tebrik baktar razı olduk. Mesleğine olan tutkunu, güler yüzünü, hayata neşeye bakışını miras olarak teslim etmiş zihni bular da. Çizilerine işi akl baktığın her öğretilerin, saygı okşadığın her yetimin, tebliğünle selamını aldığın her meslektaşının senden sonra dillinde işi oldu ve de hep olacak. "Yı ki tanınmış seni Muzat Öğretmenim."

Villaca eğitim camiasına, Sancaktepe ilçemize, varlığını ve duruşunu değer kattığın, hedeflerini, hayallerini baştan aklıyla yedunbugun her gün, her saat, her an için sana minnettanz. Bizimse gücümüz, parisi düzeyinde senin için değişirip yazmaya geliyor ancak. Bir gün akşam oldu, sen de gittin. Kaldi dualarımızda huzuru şairin samim...

Yüzünden eksik etmediğin o tebliğünle salıdığın çocuklar cennet bahçesinde açmaya devam edecek inşallah. Emeklerini, kıptarmalarını, mücahidi ve vefatı vireğin hiçbir zaman unutulmuyor. Yı ki bizi bir Marat Hacıyevim...

Hale BACÇE ÖZBAŞ  
Sancaktepe İlçe Millî Eğitim Müdürü

**SAKARYA**  
**KARASU ve KOCAALİ'de**  
**ARSA, TARLA**  
**ve FINDIK BAHÇELERİ**

**İSTANBULA SADECE**  
**120 DAKİKA MESAFEDA**

# SANGAKTEPE DE KIR DÜĞÜNÜ

Sancaktepe Belediyesi, Covid 19 tedbirleri kapsamında normalleşme sürecine geçilmesinin ardından bir ilki gerçekleştirerek kır düğünleri ve açık hava organizasyonları için 3 yeni mekanı vatandaşların hizmetine sundu.



Pandemiyle beraber kapalı alanlardaki düğünlerin, yerini açık havada yapılan düğünlere bırakması sebebiyle kır düğün alanları evlenecek çiftlerin ilgi odağı oldu

Sancaktepe Belediyesi, Covid 19 tedbirleri kapsamında normalleşme sürecine geçilmesinin ardından bir ilki gerçekleştirerek kır düğünleri ve açık

hava organizasyonları için 3 yeni mekanı vatandaşların hizmetine sundu.

Sancaktepe Belediyesi evlenecek çiftlerin bu önemli günlerini daha steril ve güvenli ortamlarda yapabilmeleri için 500 kişi kapasiteye sahip Sarıgazi Stadi ve Selim Topal Spor Kompleksi ve 400 kişi kapasitesine Şehit Furkan Doğan Gençlik Merkezi Kır Bahçesi'nde dünya

evine girecek çiftlere yemekli veya kokteylli seçenekler sunuyor.

Sancaktepe de üç ayrı mekanda hizmete sunulan Kır Düğün Salonlarında evlenecek çiftlere ve konuklara konforlu bir düğün salonunda bulabilecekleri her türlü imkan sunuluyor. Kır düğün salonlarında gelin ve damadın hazırlanması ve beklemesi için gelin damat odası,

yürüyüş yollarında kırmızı halılar, masadan sandalyeye, çiçeklere kadar saflığı ve yeni başlangıçları temsil eden beyaz renk tercih edildi.

Yeşilliklerin üzerinde, etkileyici bir atmosferde açık hava ferahlığında güzel bir kır düğünü hayal eden çiftler Sancaktepe Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne gelerek kayıt yaptırabilir.



## GENÇLERDEN TEMİZLİK HAREKETİ



Sancaktepe Belediyesi sosyal sorumluluk projeleri kapsamında daha temiz bir çevre sloganıyla, ilçenin oksijen deposu olarak bilinen Aydos Ormanı bölgesinde Belediye Başkanımız Av. Şeyma Döğücü ve gençlerin katılımıyla temizlik çalışmaları gerçekleştirdi.

Sancaktepe'li doğa dostu gençlerin yoğun katılımı altında gerçekleşen temizlik öncesi Belediye Başkanımız Av. Şeyma Döğücü ilk olarak yapılan kahvaltının ardından gençlerle doğa yürüyüşü gerçekleştirerek yürüyüş yolu üzerinde bilinçsizce bırakılan yüzlerce torba çöpü topladı.



SANGAKTEPE  
www.sangaktepe.com.tr

YIL: 1 Sayı:13 - 03 EYLÜL 2020

İmtiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni  
**Halit SOYTÜRK**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Sait SOYTÜRK**

Reklam ve Halidat İhtikar Müdürü  
Asiye SOYTÜRK

Halklık Danışmanı **AV. Aliyev SEZEN**

Grafik - Tasarım / **AMM GÖRKE NEWS**

SANGAKTEPE NEWS GAZETESİ  
EKONOMİ - KÜLTÜR - SANAT-SPOR  
YORUM - AKTÜREL ve SİYASET

İLETİŞİM: 0534 243 24 80

Adres: Meclis Mahallesi Barış Sokak  
No:9 / 4 Sancaktepe / İstanbul

Köşe yazarlarının hukuki sorumluluğu  
Köşe yazarlarına aittir.  
Yayın İsmi: SURELİ YAYIN

Yayın Kuruluşu: Sancaktepe News / 03 EYLÜL 2020  
No:13 / 4 / 03 EYLÜL 2020 / Sayı: 13 / 13

# ZİGANA HALI SAHA SAHİBİ İHSAN KELEŞ'İN ACI GÜNÜ

Sancaktepe Trabzonlular Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve Zigana Spor Kulübü Başkanı İhsan Keleş'in kardeşi Şenol Keleş, Trabzon da uğradığı silahlı saldırı sonucu yaşamını yitirdi.



*Sancaktepe Zigana Hali Sahalarının sahibi İhsan Keleş, bir ayda ikinci kardeşi acısı.*

*Sancaktepe Trabzonlular Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve Zigana Spor Kulübü Başkanı İhsan Keleş'in kardeşi Şenol Keleş, Trabzon da uğradığı silahlı saldırı sonucu yaşamını yitirdi.*

*Bir ayda ikinci kez kardeşi acısı yaşayan Sancaktepe Ziganaspor Kulüp Başkanı İhsan Keleş'in kardeşi Şenol Keleş, Trabzon da uğradığı*

*silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetti. Akşam saatlerinde kardeşi Şenol Keleş'in silahlı saldırı sonucu hayatını kaybettiği haberi Sancaktepe Spor camiasını ve sevenlerini derinden üzerken Sancaktepe Ziganaspor Kulüp Başkanı İhsan Keleş'in yaklaşık bir ay önce ağabeyi Ekrem Keleş'i geçirdiği kalp krizi sonrasında da kaybetmişti.*

*Sancaktepe Trabzonlular Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve Zigana Spor Kulübü Başkanı İhsan Keleş'in karde-*

*şi Trabzon da uğradığı silahlı saldırı sonucu 49 yaşında vefat eden Şenol Keleş'in cenazesi 29 Ağustos Cumartesi günü öğlen namazı sonra Trabzon Merkez'de toprağa verildi.*

*Sancaktepe News Gazetesi ailesi olarak merhum Şenol Keleş'e Allahtan Rahmet başta Zigana Spor Kulübü Başkanı İhsan Keleş'e olmak üzere Keleş Ailesine, yakınlarına, sevenlerine ve Sancaktepe Ziganaspor camiasına başsağlığı ve sabırlar dileriz.*

## SANCaktepeSPOR TRANSFERLERİNE DEVAM EDİYOR

Yeni sezonda hedefini yüksek tutan Mavi Beyazlılar Teknik Sorumlular Aşkın Bingöl'ün raporları doğrultusunda geçtiğimiz sezon takım kaptanlığı yapan orta saha oyuncusu Mahmut Soğurman ile anlaşma imzaladı.



*Süper Amatör Lig ekiplerinde Sancaktepe-spor 2020-2021 sezonu için transfer çalışmaları*

*rına devam ediyor.*

*Oynadığı başarılı futbolla birçok takımın*

*transfer listesinde olan 26 yaşındaki yetenekli oyuncu, orta sahada oyun kurucu pozisyonunda görev yaparken, yüksek top tekniğinin yanı sıra hırslı ve mücadeleci yapısı ile tanınıyor.*

*Sancaktepespor Kulüp tesislerinde Başkan Turgut Daş'ın hazır bulunduğu törenle imzayı atan Mahmut Soğurman " Daha önce şampiyonluk yaşadığım Kulübüm Sancaktepespor ile yeni sezon için anlaşmaktan dolayı çok mutluyum. Transferimde emeği geçen başta*

*Turgut Daş Başkanımıza ve Aşkın Bingöl hocama çok teşekkür ediyorum. Geçen sezon yaptığımız başarıyı bu sezon daha da ileriye taşıyacağız " dedi.*

*Mahmut Soğurman kimdir?*

*Futbola 2006 Yılında Sitespor altyapısında başlayan Mahmut Soğurman, daha sonra sırası ile Çubukluspor, Maltepe Belediyesi-spor, Yeldegirmen-spor, Sitespor, Girne Gençlik-spor, Sancaktepespor ve Dersinspor formalarını giydi.*



## MUSTAFAÇAPANOĞLU; YÖNETİMİNDE YENİ SEZONA HAZIRLIK DEVAM EDİYOR

Sancaktepe Futbol Kulübü yeni sezonun çalışmalarına devam ediyor.

*2020-2021 sezonu için anlaşma yapan ve yarım kalan hikâyeyi tamamlamak için geldiğini söyleyen Sancaktepe Futbol Kulübü teknik direktörü olan Mustafa Çapanoğlu, yeni sezon için çalışmalarına devam ediyor.Sancaktepe*



*Futbol Kulübü yeni sezon çalışmalarına Sancaktepe 15 Temmuz stadında Teknik Direktör Mustafa Çapanoğlu yönetiminde yapılan idman, ısınma hareketleri, kuvvet çalışması ve dayanıklılık koşusunun ardından son buldu.*



SANCAKTEPE DOĞA VE KENT YAŞAMI İÇİN

EL  
ELE



CHP Sancaktepe İlçe Başkanlığı Doğa Ve Kent Hakları Komisyonu

liste yok! hamurışı yok!  
tutlu krizi yok!  
rezonans terapileri ile  
sağlıklı zayıflamak için  
hemen randevu al.



kilo-  
ların-  
dan  
kurtul!



RotaMental  
Rezonans Terapi Merkezi

Ata Blokian  
A3/2 Ataşehir/İstanbul  
0 216 455 11 12 @rotamental.com @rotamental